TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA “1º 450/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXIII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar a servidora, DANIELLA FERREIRA DA

SILVA VENTRESCHI, na Coordenadoria Orçamentaria e Financeira da

Secretaria de Administração, a partir desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 24 dias do mês de setembro de 2003.

Dad

A SJ

r o Am ? e

JARÉIA TETESANTÓNES

,
resid

Õ

Quetida/ 09/09/2
003 [dente “

ti

Nom

|

TD